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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: Н. Ф. Соколова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Т. К. Бурдакова
(И.О. Фамилия)

И. А. Ведерникова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Сафронова
(И.О. Фамилия)

Т. О. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Костина
(И.О. Фамилия)

С. В. Пислигина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 65 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 64 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алешина Василиса Сергеевна 70% или более
2. Армель Диана Дмитриевна 70% или более
3. Басалгина Анастасия Анатольевна 70% или более
4. Батакова Мария Михайловна 70% или более
5. Белоусова Марина Владимировна 70% или более
6. Березовская Дарья Игоревна 70% или более
7. Берникова Анастасия Александровна 70% или более
8. Богданова Алина Евгеньевна 70% или более
9. Володина Светлана Алексеевна 70% или более

10. Гараева Саида Худояр кызы 70% или более
11. Гнилозуб Елена Константиновна 70% или более
12. Горбунова Кристина Юрьевна 70% или более
13. Горина София Петровна 70% или более
14. Гуленова Алёна Андреевна 70% или более
15. Джафарова Афсана Гюлоглановна 70% или более
16. Заякина Екатерина Алексеевна 70% или более
17. Зубкова Анастасия Артемовна 70% или более
18. Зюкова Юлия Егоровна 70% или более
19. Ильясова Юлия Викторовна 70% или более
20. Калугина Елизавета Ивановна 70% или более
21. Карабанова София Павловна 70% или более
22. Кирьянова Мария Павловна 70% или более
23. Колпакова Анастасия Андреевна 70% или более
24. Кондратьева Анастасия Игоревна 70% или более
25. Коновалова Анна Витальевна 70% или более
26. Коровина Валерия Александровна 70% или более
27. Крохина Вера Николаевна 70% или более
28. Леонова Софья Андреевна 70% или более
29. Лимонова Анастасия Андреевна 70% или более
30. Лимоня Алина Вячеславовна 70% или более
31. Любимова Ксения Алексеевна 70% или более
32. Маврина Анастасия Сергеевна 70% или более
33. Магеррамова Симара Эмин кызы 70% или более
34. Максимишина Екатерина Николаевна 70% или более
35. Мамедова Айсун Гамид кызы 70% или более
36. Манькова Анна Ивановна 70% или более
37. Маслова Дарья Артёмовна 70% или более
38. Мильчинская Алина Чеславовна 70% или более
39. Мурзина Александра Дмитриевна 70% или более
40. Наумов Кирилл Евгеньевич 70% или более
41. Никифорова Екатерина Алексеевна 70% или более
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42. Никонова Анастасия Сергеевна 70% или более
43. Новоселова Татьяна Владимировна 70% или более
44. Овчинникова Олеся Олеговна 70% или более
45. Ольденбургский Ричард Рихардович 70% или более
46. Панафидина Алина Андреевна 70% или более
47. Пашаева Малейча Ходжатовна 70% или более
48. Поздина Екатерина Александровна 70% или более
49. Пономарева Мария Алексеевна 70% или более
50. Савина Кристина Андреевна 70% или более
51. Самков Максим Эдуардович 70% или более
52. Сокурова Руслана Руслановна 70% или более
53. Станкевич Юлия Михайловна 70% или более
54. Тагирова Владислава Мурадовна 70% или более
55. Татаурова Ольга Сергеевна 70% или более
56. Федосеева Елена Валерьевна 70% или более
57. Филимонов Данил Дмитриевич 70% или более
58. Фокина Ольга Андреевна 70% или более
59. Хадиева Гюнай Гамид кызы 70% или более
60. Черемных Полина Ивановна 70% или более
61. Широкалова Анна Сергеевна 70% или более
62. Якимова Ангелина Игоревна 70% или более
63. Перевалова Дарья Денисовна менее 70% в одном из 

практических заданий
64. Магиярова Елизавета Романовна менее 70% в одном из 

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алешина Василиса Сергеевна Сдано
2. Армель Диана Дмитриевна Сдано
3. Басалгина Анастасия Анатольевна Сдано
4. Батакова Мария Михайловна Сдано
5. Белоусова Марина Владимировна Сдано
6. Березовская Дарья Игоревна Сдано
7. Берникова Анастасия Александровна Сдано
8. Богданова Алина Евгеньевна Сдано
9. Володина Светлана Алексеевна Сдано

10. Гараева Саида Худояр кызы Сдано
11. Гнилозуб Елена Константиновна Сдано
12. Горбунова Кристина Юрьевна Сдано
13. Горина София Петровна Сдано
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14. Гуленова Алёна Андреевна Сдано
15. Джафарова Афсана Гюлоглановна Сдано
16. Заякина Екатерина Алексеевна Сдано
17. Зубкова Анастасия Артемовна Сдано
18. Зюкова Юлия Егоровна Сдано
19. Ильясова Юлия Викторовна Сдано
20. Калугина Елизавета Ивановна Сдано
21. Карабанова София Павловна Сдано
22. Кирьянова Мария Павловна Сдано
23. Колпакова Анастасия Андреевна Сдано
24. Кондратьева Анастасия Игоревна Сдано
25. Коновалова Анна Витальевна Сдано
26. Коровина Валерия Александровна Сдано
27. Крохина Вера Николаевна Сдано
28. Леонова Софья Андреевна Сдано
29. Лимонова Анастасия Андреевна Сдано
30. Лимоня Алина Вячеславовна Сдано
31. Любимова Ксения Алексеевна Сдано
32. Маврина Анастасия Сергеевна Сдано
33. Магеррамова Симара Эмин кызы Сдано
34. Максимишина Екатерина Николаевна Сдано
35. Мамедова Айсун Гамид кызы Сдано
36. Манькова Анна Ивановна Сдано
37. Маслова Дарья Артёмовна Сдано
38. Мильчинская Алина Чеславовна Сдано
39. Мурзина Александра Дмитриевна Сдано
40. Наумов Кирилл Евгеньевич Сдано
41. Никифорова Екатерина Алексеевна Сдано
42. Никонова Анастасия Сергеевна Сдано
43. Новоселова Татьяна Владимировна Сдано
44. Овчинникова Олеся Олеговна Сдано
45. Ольденбургский Ричард Рихардович Сдано
46. Панафидина Алина Андреевна Сдано
47. Пашаева Малейча Ходжатовна Сдано
48. Поздина Екатерина Александровна Сдано
49. Пономарева Мария Алексеевна Сдано
50. Савина Кристина Андреевна Сдано
51. Самков Максим Эдуардович Сдано
52. Сокурова Руслана Руслановна Сдано
53. Станкевич Юлия Михайловна Сдано
54. Тагирова Владислава Мурадовна Сдано
55. Татаурова Ольга Сергеевна Сдано
56. Федосеева Елена Валерьевна Сдано
57. Филимонов Данил Дмитриевич Сдано
58. Фокина Ольга Андреевна Сдано
59. Хадиева Гюнай Гамид кызы Сдано
60. Черемных Полина Ивановна Сдано
61. Широкалова Анна Сергеевна Сдано
62. Якимова Ангелина Игоревна Сдано
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Председатель

63. Перевалова Дарья Денисовна_________________________ Не сдано
64. Магиярова Елизавета Романовна Не сдано
65. Пашенина Ксения Валерьевна Не сдано

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

Заместители председателя

Н. Ф. Соколова

А. П. Удовычко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бояршинова
(И.О. Фамилия)
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